
UCHWAŁA Nr XLII.400.2023 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany  Programu usuwania azbestu i  wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Majdan Królewski na lata 2016-2032 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  w związku z uchwałą Nr 

122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia programu 

wieloletniego pod nazwą "Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” i 

uchwałą Nr 39/2010 Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą "Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na 

lata 2009-2032", Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Programie usuwania azbestu i  wyrobów zawierających azbest dla Gminy Majdan Królewski 

na lata 2016-2032,  przyjętym uchwałą Nr XI.81.2016 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 

26 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i  wyrobów zawierających 

azbest dla Gminy Majdan Królewski na lata 2016-2032, stanowiącym załącznik do tej uchwały, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w pkt 5.7 Programu zdanie dziewiąte otrzymuje brzmienie: „Planuje się, iż osobom 

fizycznym, nieprowadzącym działalności gospodarczej, będzie refundowane do 100% kosztów 

kwalifikowanych poniesionych wydatków w postaci dotacji celowej na wymianę pokryć 

dachowych na budynkach mieszkalnych i gospodarczych, niezajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej, zlokalizowanych na terenie gminy Majdan Królewski, w zakresie 

demontażu, załadunku, transportu i unieszkodliwiania (utylizacji)  wyrobów zawierających 

azbest.”; 

2) w pkt 5.7 Programu zdanie jedenaste otrzymuje brzmienie: „Zasady przyznawania osobom 

fizycznym, nieprowadzącym działalności gospodarczej, dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji polegających na wymianie pokryć dachowych budynków zlokalizowanych 

na terenie gminy Majdan Królewski w zakresie demontażu, załadunku, transportu i 

unieszkodliwiania (utylizacji)  wyrobów zawierających azbest określa odrębna uchwała  Rady 

Gminy Majdan Królewski.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Kamiński 


